

Amplus ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 83 32 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Martin Stoltenberg Potestas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amplus ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 41 83 32 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Stoltenberg Potestas

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Potestas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor virksomheds, IT, sikkerhed og strategirådgivning, fotografisk forretning samt handel med fotografier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.148.908	1.589.122
1 Personaleomkostninger	-1.027.469	-863.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.216	-31.883
Andre finansielle indtægter	662	18.531
Øvrige finansielle omkostninger	-11.171	-460
Resultat før skat	95.714	711.391
Skat af årets resultat	-28.976	-163.464
Årets resultat	66.738	547.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	547.927
Disponeret fra overført resultat	-183.262	0
Disponeret i alt	66.738	547.927

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.661	27.877
Materielle anlægsaktiver i alt	12.661	27.877
Anlægsaktiver i alt	12.661	27.877
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.812	106.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.213
Udskudte skatteaktiver	3.652	3.918
Periodeafgrænsningsposter	26.265	45.359
Tilgodehavender i alt	296.729	215.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.639	20.809
Værdipapirer i alt	9.639	20.809
Likvide beholdninger	785.505	579.456
Omsætningsaktiver i alt	1.091.873	815.535
Aktiver i alt	1.104.534	843.412

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	370.761	554.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	660.761	594.023
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.504	36.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.195	0
Selskabsskat	0	166.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.710	0
Anden gæld	264.364	46.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.773	249.389
Gældsforpligtelser i alt	443.773	249.389
Passiver i alt	1.104.534	843.412

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.213	723.928
Pensioner	135.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	8.256	4.991
	<u>1.027.469</u>	<u>863.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>9.639</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.171</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Potestas Holding ApS, CVR-nr. 37376698, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.